SPIS TRESCI

Do czytelnika . .
Przeszlo$¢ i terazniejszosé .
Konklawe . ;

Koscielna piramida wtadzy

Papiez . :

Jak powstaje encykhka papleska
Tajemnice wladzy .

Wspomnienia z bazyliki Sw Pxotra
Watykan — panstwo bez granic .
Dyplomacja w fioletach . . .
Tajemnice watykanskich finanséw

Zakonne wirydarze i papieskie kruzgankx ;

Pius, Jan, Pawel .
Jan Pawel II .

25
47
61
86
106
141
159
227
249
286
301
336



